



BAŞKAN ŞAHİN, İTALYA'YI ZİYARET ETTİ



Fini, "Türkiye'nin AB'ye üyelik sürecinde, TBMM büyük bir rol oynamıştır. İktidar ve muhalefet bu konuda çoğu kez beraberce gayret göstermişlerdir. Gerekliğinde Meclis, anayasada bile değişiklikler yapabilmektedir. Bu çok önemli bir husustur" dedi.

TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin, 3-5 Mart tarihleri arasında İtalya'ya ziyaret gerçekleştirdi.

Başkan Şahin'in ziyaret heyetinde, Türkiye-İtalya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı, AK Parti Kars Milletvekili Zeki Karabayır, CHP Afyonkarahisar Milletvekili Halil Ünlütepe, AK Parti Diyarbakır Milletvekili Kutbettin Arzu, AK Parti Isparta Milletvekili Süreyya Sadi Bilgiç ile MHP Kars Milletvekili Gürcan Dağdaş da yer aldı.

Şahin, İtalya'daki temaslarına İtalya Temsilciler Meclisi Başkanı Gianfranco Fini ile baş başa görüşerek başladı. Fini, kısa bir görüntü alınmasına izin verilen görüşmede, Şahin'e, "Türkiye'yi seven bir kişi olarak da İtalya'ya hoş geldiniz diyorum" dedi. Şahin'den, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a selamlarını iletmesini isteyen Fini, Gül'ün Dışişleri Bakanlığı yaptığı dönemde yakından kendisi ile çalışma fırsatı bulduğunu bildirdi. Gianfranco Fini, Şahin ve beraberindeki heyetin Roma'da

bulunmasından dolayı büyük mutluluk duyduğunu söyledi. Daha sonra, heyetler arası görüşmeye geçildi.

Ortak Basın Toplantısı Düzenlendi

Şahin ile İtalya Temsilciler Meclisi Başkanı Gianfranco Fini, baş başa ve heyetler arası görüşmenin ardından ortak basın toplantısı düzenlendi. Başkan Şahin, İtalya ziyaretine ilişkin olarak, İtalya Parlamentosuna gerçekleştirdiğimiz bu ziyaretin Türkiye'nin Avrupa'da, Avrupa'nın ise Türkiye'de daha iyi anlaşılmasına katkıda bulunacağına inanıyorum. Türkiye ve İtalya, önde gelen ekonomik ve ticari ortaklar olarak başta Orta Asya, Orta Doğu ve Kafkasya bölgeleri olmak üzere, üçüncü ülkelerde ortak işbirliği yapabilecek ülkeler olarak öne çıkmaktadırlar. Türkiye olarak bundan mutluluk duymaktayız" dedi. İtalya Temsilciler Meclisi Başkanı Gianfranco Fini de Türkiye-İtalya arasındaki ilişkilerin her açıdan mükemmel olduğuna işaret ederek, "İki ülke arasındaki ilişkilerin daha da güçlendirilmesi için ekonomik ve siyasi ilişkileri geliştirmenin yanı sıra parlamentolar aracılığı ile halklar arası ilişkilerin ve dostluğun geliştirilmesi gerekmektedir. Türkiye'nin AB'ye üyelik sürecinde, TBMM büyük bir rol oynamıştır. İktidar ve muhalefet bu konuda çoğu kez beraberce gayret göstermişlerdir. Gerekliğinde Meclis, anayasada bile değişiklikler yapabilmektedir. Bu çok önemli bir husustur" dedi.

Şahin, "Türkiye ve İtalya, önde gelen ekonomik ve ticari ortaklar olarak başta Orta Asya, Orta Doğu ve Kafkasya bölgeleri olmak üzere, üçüncü ülkelerde ortak işbirliği yapabilecek ülkeler olarak öne çıkmaktadırlar. Türkiye olarak bundan mutluluk duymaktayız" dedi.



Başkan Şahin, İtalya Cumhurbaşkanı Napolitano ile.

Vatikan'ı Gezdi

TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin, İtalya ziyaretinin ikinci gününde Vatikan'ı ziyaret etti. Mehmet Ali Şahin'in ziyaretine, Türkiye'nin Vatikan Büyükelçiliğine iki ay önce atanan Prof. Kenan Gürsoy da eşlik etti.

Şahin, aynı gün İtalya Senato Başkanı Renato Schifani ile görüştü. Şahin ve beraberindeki parlamento heyetinin Schifani ile görüşmesi sırasında basının kısa bir süre görüntü almasına izin verildi. Görüntü alınmasının ardından görüşme, basına kapalı devam etti.

Cumhurbaşkanı Kabul Etti

Başkan Şahin, Roma'daki resmi temaslarının son gününde İtalya Cumhurbaşkanı Giorgio Napolitano'yu Cumhurbaşkanlığı Sarayında ziyaret etti. Görüntü alınmasının ardından kabul, basına kapalı olarak devam etti. Başkan Şahin, Cumhurbaşkanı Napolitano ile yaptığı görüşmenin ardından İtalya'dan ayrılarak Türkiye'ye döndü.